

กลุ่มงาน/งาน : งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติก ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 46 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 190 เมตร ช่วงที่ 3 ขนาดกว้างเฉลี่ย 6 เมตร ยาว 85 เมตร
หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือรวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,546 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณถนนเทศบาล 18 จากสามแยกทางหลวงหมายเลข 2068(โคกกรวด-ขามทะเลสอ) ถึงสามแยกถนนเทศบาล 19 หมู่ที่ 3 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน			
งานปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต										
1	งานแตกโค้ต	1,546.00	ตร.ม.	6.98	10,791.08	6.57	10,157.22	20,948.30		
2	งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติก	1,546.00	ตร.ม.	146.60	226,643.60	11.30	17,469.80	244,113.40		
3	งานตีเส้นจราจร	85.00	ตร.ม.	290.00	24,650.00	-	-	24,650.00		
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน		สองแสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบสตางค์							289,711.70	
